
2020/11/11 华东理工大学徐汇校区实验十九楼智慧教学系统设备安装工程更正公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gzgg/202011/t20201111_15405335.htm 1/2

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 地方公告 » 更正公告

华东理工大学徐汇校区实验十九楼智慧教学系统设备安装工程更正公告

2020年11月11日 12:51 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：G2020082101　　　　　　

原公告的采购项目名称：华东理工大学徐汇校区实验十九楼智慧教学系统设备安装工程竞争性磋

商　　　　　　

首次公告日期：2020年11月11日　　　　　　

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：

针对原有公告中的响应文件提交截止时间：2020年11月20日 14点30分，响应文件提交地点：上海市杨浦区宁

国路129号1405会议室

现响应文件提交截止时间调整为：2020年11月23日下午14:00时（北京时间）

现响应文件提交地点更改为：上海市杨浦区宁国路129号1002会议室

更正日期：2020年11月11日　

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：华东理工大学　　　　　

地址：上海市梅陇路130号　　　　　　　　

联系方式：博老师，64252273　　　　　　

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/ppp/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gzgg/


2020/11/11 华东理工大学徐汇校区实验十九楼智慧教学系统设备安装工程更正公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gzgg/202011/t20201111_15405335.htm 2/2

2.采购代理机构信息

名 称：上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司　　　　　　　　　　　　

地　址：上海市宁国路129号1401室　　　　　　　　　　　　

联系方式：高国斌，18621955397　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：高国斌

电　话：　　18621955397

　

主办单位：中华人民共和国财政部国库司 

网站标识码：bm14000002  |  京ICP备19054529号-1  |  京公网安备11010602060068号 

© 1999-2020 中华人民共和国财政部 版权所有  |  联系我们  |  意见反馈

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EC4FC31716D1EE053012819AC7404
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
http://www.ccgp.gov.cn/zxly/

